
ruMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 3 0 -10-2020

(Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 10-33-4-48591 od 26.10.2020. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU

o poni5tenju postupkajavne nabavke za

PruZanje usluga kontrole i servisiranja PP aparata i hidranata"

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-48591 od 26.10.2020. godine za
pruZanje usluga kontrole i servisiranja PP aparata i hidranata, nakon provedenog ponovljenog konkuretskog
zahtleva sa objavorn obavje5tenja br.893-1-2-712-3-429120 od 15.10.2020. godine da se postupak nabavke
poniSti u skladu sa dlanom 69. tadka 2 I a)- jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Ova Odluka stupa na

Kantona Sarajevo.

II
snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

OBRAZLOZBN.IN

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu javnih nabavki e-Nabavke objavio

Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-712-3-429120 od 15.10.2020. godine, putem ponovljenog konkuretskog

zahtjeva za pruLanje usluga kontrole i servisiranja PP aparata i hidranata. Procijenjena vrijednost nabavke je

27.000,00 KM bez PDV-a.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za ude5ie u postupku javne nabavke upu6en je

slijedeiim ponudadima: Vatrosistemi d.o.o. Sarajevo, Proving d.o.o. Sarajevo i Maher d.o.o. Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-Nabavke isamim tim dostupna svim registrovanim

potencijalnim ponudadima, preuzelo je 8 (osam) ponudada. U predvidenom roku za dostavu ponuda

26.10.2020.godine do 09:30 sati, nije dostavljena nijedna ponuda.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke lzvjestajem br. l0-33-4-48591 od 26.10.2020. godine, predlaZe

da se postupakzaizbor najpovoljnijeg ponudada za predmetnu nabavku, poniSti na osnovu dlana 69. tadka2la
ZJN BIH, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenornkrajnjem roku.

REKTORICA

zetbegovii

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od

dana prijema Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

il\::l
GEN]:, o
..- ar$,

?


